
�FZU 
enovation s.r.o. 

Sokolovská 695/llSb 

186 00 Praha 8, Karlín 

IČ:27909751 

Fyzikální ústav 
Akademie věd 
České republiky 

Adresa pro zaslání odpovědi: petr.smidek@enovation.cz, datová schránka 1D DS: 6ij4aut 

www.fzu.cz 

č.j.: FZU/dse-01515/2023 

V Praze dne 27.11. 2023 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím

Povinný subjekt: Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., se sídlem Praha 8, Na Slovance 1999/2, 

PSČ 182 00 

Žadatel: enovation s.r.o., sídlem Sokolovská 695/11 Sb, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ:27909751 

Žádost doručena: 13. 11. 2023

POŽADOVANÉ INFORMACE: 

Žadatel jako účastník zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dotační specialista 
pro výzvu Mezisektorová spolupráce v rámci OP JAK - nové zadání" zadavatele Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 
uveřejněnou na profilu zadavatele (viz https:lle-zakazky.czlprofilzadavatele/74e987e 1-b4a 1-4571-b8b6-
2cd93fe6f932/zakazka/P23V00000036), v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPI"), požádal o poskytnutí informací či dokumentů o

průběhu posouzení a hodnocení nabídek, ze kterých budou zřejmé: 
• Hodnocené údaje z nabídek všech účastníků odpovídající kritériím hodnocení,
• Popis hodnocení údajů z nabídek všech účastníků v jednotlivých kritériích hodnocení,
• Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení, a
• Výsledek hodnocení nabídek všech účastníků.

Výše uvedené informace žadatel požaduje za účelem možnosti zpětného přezkoumání, že 
dodavatel, jenž obdržel v rámci konkrétního dílčího kritéria hodnocení nevyšší počet bod8, 
skutečně předložil zadavateli nabídku s nejvýhodnějšími, tj. nejkvalitnějšími podmínkami. 

POSKYTOVANÉ INFORMACE: 

Požadované informace obsahuje Protokol o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek k dané veřejné 
zakázce, ve kterém jsou obsažené jak hodnocené údaje z nabídek všech účastníků odpovídající kritériím 
hodnocení (nabídkové ceny jsou na str. 3 a 5, zkušenosti vedoucího týmu každého účastníka jsou 
uvedeny v příloze protokolu), tak i popis hodnocení údajů z nabídek všech účastníků v jednotlivých 

1/2 

Fyzikální ústav 
Akademie věd české 
republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 
182 00 Praha 8 
česká republika 

Tel.: +420 266 052 11 O 
E-mail: info@fzu.cz 
Web: www.fzu.cz 



www.fzu.cz 

kritériích hodnocení (str. 3-5 protokolu), popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých 
kritériích hodnocení (str. 5 protokolu) i výsledek hodnocení nabídek všech účastníků (str. 5 protokolu). 
Výsledek hodnocení nabídek všech účastníků byl již obsažen v Rozhodnutí ředitele FZÚ AV ČR, V.V.I. číslo 
RŘ_-68/2023 o výběru dodavatele, který Žadatel obdržel dne 1 O. 11. 2023 prostřednictvím 
certifikovaného elektronického nástroje Zadavatel.cz a který byl téhož dne rovněž uveřejněn na profilu 
zadavatele na webové adrese příslušného zadávacího řízení https://www.e-zakazky.cz/profil
zadavatele/74e987e1-b4a 1-4571-b8b6-2cd93fe6f932/zakazka/P23V00000036. Protokol o otevírání, 
posouzení a hodnocení nabídek k dané veřejné zakázce Žadateli zasíláme v příloze. 

Příloha: 

2/2 

�-� .............................................................................. 

Ing. Miroslav Hořejší, zástupce vedoucího THS

Protokol o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek 

Fyzikální ústav 
Akademie věd české 
republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 
182 00 Praha 8 
česká republika 

Tel.: +420 266 052 11 O 
E-mail: info@fzu.cz 
Web: www.fzu.cz 


